

様式第4号 (第5条関係)

平成31年4月17日

丸亀市議会議長 様

議員名 水本 徹雄



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	224,054	電話代、ガソリン代、写真代
研 修 費		
広 報 費	24,786	丸亀市議会報告チラシ
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	21,535	プリンター機器
資 料 購 入 費		
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	270,375	

3 残 額 29,625 円

様式第6号 (第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月19日	調査研究費		1,000	1,000	299,000	1
平成30年 4月26日	調査研究費		1,000	2,000	298,000	2
平成30年 4月27日	調査研究費		491	2,491	297,509	3
平成30年 4月28日	調査研究費		1,000	3,491	296,509	4
平成30年 5月7日	調査研究費		1,000	4,491	295,509	5
平成30年 5月14日	調査研究費		1,000	5,491	294,509	6
平成30年 5月18日	調査研究費		3,694	9,185	290,815	7
平成30年 5月18日	調査研究費		993	10,178	289,822	8
平成30年 5月23日	調査研究費		491	10,669	289,331	9
平成30年 5月25日	調査研究費		1,529	12,198	287,802	10
平成30年 5月30日	調査研究費		1,000	13,198	286,802	11
平成30年 6月4日	調査研究費		1,000	14,198	285,802	12
平成30年 6月6日	調査研究費		1,394	15,592	284,408	13

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 6月 8日	調査研究費		910	16,502	283,498	14
平成30年 6月12日	調査研究費		1,000	17,502	282,498	15
平成30年 6月15日	調査研究費		1,000	18,502	281,498	16
平成30年 6月17日	調査研究費		3,699	22,201	277,799	17
平成30年 6月18日	調査研究費		1,470	23,671	276,329	18
平成30年 6月26日	調査研究費		1,394	25,065	274,935	19
平成30年 6月28日	広報費		6,774	31,839	268,161	20
平成30年 7月 1日	調査研究費		491	32,330	267,670	21
平成30年 7月 2日	調査研究費		1,468	33,798	266,202	22
平成30年 7月14日	調査研究費		1,000	34,798	265,202	23
平成30年 7月17日	調査研究費		1,000	35,798	264,202	24
平成30年 7月17日	調査研究費		491	36,289	263,711	25
平成30年 7月17日	調査研究費		4,204	40,493	259,507	26
平成30年 7月21日	調査研究費		1,484	41,977	258,023	27

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 7月23日	調査研究費		1,000	42,977	257,023	28
平成30年 7月29日	調査研究費		1,000	43,977	256,023	29
平成30年 8月1日	調査研究費		1,390	45,367	254,633	30
平成30年 8月8日	調査研究費		1,333	46,700	253,300	31
平成30年 8月14日	調査研究費		1,000	47,700	252,300	32
平成30年 8月17日	調査研究費		1,408	49,108	250,892	33
平成30年 8月17日	調査研究費		491	49,599	250,401	34
平成30年 8月17日	調査研究費		3,762	53,361	246,639	35
平成30年 8月25日	調査研究費		1,333	54,694	245,306	36
平成30年 8月27日	調査研究費		1,000	55,694	244,306	37
平成30年 8月30日	調査研究費		1,333	57,027	242,973	38
平成30年 9月3日	調査研究費		1,000	58,027	241,973	39
平成30年 9月8日	調査研究費		1,500	59,527	240,473	40
平成30年 9月17日	調査研究費		5,103	64,630	235,370	41

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 9月20日	調査研究費		1,366	65,996	234,004	42
平成30年 9月24日	調査研究費		1,501	67,497	232,503	43
平成30年 9月28日	調査研究費		1,000	68,497	231,503	44
平成30年 10月7日	調査研究費		1,334	69,831	230,169	45
平成30年 10月10日	広報費		7,144	76,975	223,025	46
平成30年 10月13日	調査研究費		1,300	78,275	221,725	47
平成30年 10月17日	調査研究費		4,851	83,126	216,874	48
平成30年 10月22日	調査研究費		1,597	84,723	215,277	49
平成30年 10月24日	調査研究費		1,000	85,723	214,277	50
平成30年 11月1日	調査研究費		2,290	88,013	211,987	51
平成30年 11月5日	調査研究費		1,633	89,646	210,354	52
平成30年 11月7日	調査研究費		1,000	90,646	209,354	53
平成30年 11月13日	調査研究費		1,000	91,646	208,354	54
平成30年 11月15日	調査研究費		17,957	109,603	190,397	55

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 11月23日	調査研究費		4,571	114,174	185,826	56
平成30年 11月25日	調査研究費		1,298	115,472	184,528	57
平成30年 11月28日	調査研究費		1,133	116,605	183,395	58
平成30年 12月12日	調査研究費		1,000	117,605	182,395	59
平成30年 12月17日	調査研究費		4,130	121,735	178,265	60
平成30年 12月19日	調査研究費		741	122,476	177,524	61
平成31年 1月5日	調査研究費		1,466	123,942	176,058	62
平成31年 1月8日	調査研究費		1,263	125,205	174,795	63
平成31年 1月11日	広報費		6,774	131,979	168,021	64
平成31年 1月18日	調査研究費		4,869	136,848	163,152	65
平成31年 1月18日	調査研究費		720	137,568	162,432	66
平成31年 1月20日	調査研究費		45,380	182,948	117,052	67
平成31年 1月21日	調査研究費		30,930	213,878	86,122	68
平成31年 1月22日	調査研究費		8,004	221,882	78,118	69

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 1月26日	調査研究費		930	222,812	77,188	70
平成31年 1月28日	調査研究費		833	223,645	76,355	71
平成31年 2月11日	調査研究費		1,346	224,991	75,009	72
平成31年 2月17日	調査研究費		4,505	229,496	70,504	73
平成31年 2月21日	広報費		4,094	233,590	66,410	74
平成31年 2月22日	調査研究費		1,000	234,590	65,410	75
平成31年 2月26日	調査研究費		1,300	235,890	64,110	76
平成31年 3月 1日	調査研究費		1,000	236,890	63,110	77
平成31年 3月 7日	資料作成費		21,535	258,425	41,575	78
平成31年 3月 8日	調査研究費		1,000	259,425	40,575	79
平成31年 3月15日	調査研究費		1,000	260,425	39,575	80
平成31年 3月17日	調査研究費		4,477	264,902	35,098	81
平成31年 3月20日	調査研究費		1,000	265,902	34,098	82
平成31年 4月17日	調査研究費		4,473	270,375	29,625	83